
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА (ВОЕНВЕД) Г. ЗЕРНОГРАДА 

                                                                       

 

ПРИКАЗ 

№ 592 

30.09. 2024                                                                                              г. Зерноград 

 

О проведении недели   

начальных классов. 

 

 В целях всестороннего развития личности обучающихся, их 

познавательного и интеллектуального интересов, более глубокого изучения 

предметов 

 

приказываю: 

 

1.Провести неделю начальных классов в период с 30.09.24 по 08.10.24 года 

2.Утвердить следующий план проведения недели начальных классов: 

Дата 

проведения 

Класс №  

урока, 

время 

Ф.И.О.  

учителя 

Тема мероприятия, урока. 

30.09.24     

 

Открытие недели начальных классов.        Отв. руководитель ШМО Сидоренко М. Н. 

Выставка творческих работ 1-4 классов.    Отв.  классные руководители 1-4 классов 

 

01.10.24 4 «А» 09.30 Романенко А. С. Русский язык. Урок «Синонимы. 

Антонимы. Омонимы» 

01.10.24 3 «Б» 11.30 Букаева С. В. Математика. Игра «Весёлая математика» 

02.10.24 2 «А»  
2 «Б»  
2 «В» 

12.30 Сидоренко М. Н.       

Зубенина А. Н.     

Сазонова О. Р. 

 

Литературное чтение. Конкурс чтецов 

«Золотая осень» 

03.10.24 1 «А»  
1 «Б» 

11.30 Ключарова К.В.  

Могилева Л. А. 

Окружающий мир. Праздник «Дары осени» 

08.10.24 4 «Б» 10.30 Качан Ю. Н. Математика. Урок «Правила работы с 

электронными техническими средствами. 

Применение электронных средств для 

закрепления алгоритмов вычислений» 

08.10.24 3 «А» 10.30 Канцурова Н. И. Математика. Урок «Таблица умножения и 

деления с числом 5» 

 

3. Ответственность за проведение недели начальных классов возложить на 

руководителя ШМО начальных классов Сидоренко М.Н. 

 

 

 



4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Харченко Л.В. 

 
   

Директор школы      Г.Н.Осадчая 
 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Романенко А. С. 

Букаева С. В. 

Сидоренко М. Н.       

Зубенина А. Н.     

 Сазонова О. Р. 

Ключарова К.В.  

 Могилева Л. А. 

Качан Ю. Н. 

Канцурова Н. И. 

Харченко Л.В. 

 

 

 

 

 

 


